
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto RD-2024-1172-E-UNC-DEC#FAUD

 
VISTO

La RD-2024-1172-E-UNC-DEC#FAUD por la cual se dispuso solicitar a Rectorado de la
Universidad Nacional de Córdoba expida los siguientes diplomas de egresados.

Y CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario se duplicó el contenido de la misma por Resolución RD-2024-1154-
E-UNC-DEC#FAUD.

Que corresponde subsanar dicho error dejándola sin efecto.

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: DEJAR sin efecto la Resolución RD-2024-1172-E-UNC-DEC#FAUD.

ARTÍCULO 2º: Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Área Enseñanza, Dar
cuenta al Honorable Consejo Directivo, Notificar a las Personas involucradas, Dar al Registro de
Resoluciones y Archivar.

FA/.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1199-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-12-03T17:31:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T12:52:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T12:52:22-0300
	GDE UNC




